3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2020                                                                                                  №  438                                                                                      п.Мартюш

О внесении изменений в перечень земельных участков, расположенных на территории Муниципального образования «Каменский городской округ», планируемых для предоставления посредством аукциона, утвержденный Постановлением Главы Муниципального образования «Каменский городской округ» от 30.06.2017 г. № 780 (ред. от 04.12.2017 г. № 1655, ред. от 27.05.2019 г. № 1011)

В связи с предоставлением земельных участков посредством аукциона, а также образованием дополнительных земельных участков, руководствуясь статьями 11, 39.2, 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перечень земельных участков, расположенных на территории Муниципального образования «Каменский городской округ», планируемых для предоставления посредством аукциона, утвержденный Постановлением Главы Муниципального образования «Каменский городской округ» от 30.06.2017 г.            № 780 (ред. от 04.12.2017 г. № 1655, ред. от 27.05.2019 г. № 1011) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа (М.И. Самохина):
2.1. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Пламя» и размещение на официальном сайте Муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа М.И. Самохину.

Глава городского округа                                                                             С.А. Белоусов